
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 622 15 de Agosto de 2022  PG. 1/6

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 
CONTRATO 

 
OBJETO: Aditivo de prorrogação 
contratual para Contratação de 
serviços mecânicos preventivos e 
corretivos visando a manutenção da 
frota municipal, destinados a atender 
aos diversos setores da administração 
-. 
 
Contratante: Município de Anhumas -.  
 
Contratada: SÉRGIO EDUARDO 
ANGELO ACESSÓRIOS ME -. 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 
37/2021 -. 
 
Vigência: 5 (cinco) meses. 
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
12 de agosto de 2022.  
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 
OBJETO: Aditivo de prorrogação 
contratual para Contratação de 
serviços mecânicos preventivos e 
corretivos visando a manutenção da 
frota municipal, destinados a atender 
aos diversos setores da administração 
-. 
 
Contratante: Município de Anhumas -.  
 
Contratada: MAURO DE BRAZ 
10477833802 ME -. 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 
37/2021 -. 

 
Vigência: 5 (cinco) meses. 
 
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
12 de agosto de 2022.  
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
 
Contratada: AGLON COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇOES LTDA -. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 58.700,00 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022. 
                             

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

             Prefeito Municipal 

   

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ib0EpK neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 622 15 de Agosto de 2022  PG. 2/6

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
Contratada: AGLON COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇOES LTDA-. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 58.700,00 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022.  
                                    

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

              Prefeito Municipal  
  

 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
Contratada: BEV SAÚDE COMÉRCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALAR E 
ODONTOLÓGICO EIRELI ME-. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 15.362,00 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022. 

 
                                     

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
            Prefeito Municipal   
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
Contratada: BEV SAÚDE COMÉRCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALAR E 
ODONTOLÓGICO EIRELI ME-. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 15.362,00 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022.  
                                  

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

               Prefeito Municipal 
   

 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ib0EpK neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 622 15 de Agosto de 2022  PG. 3/6

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Contratada: CIRULABOR 
PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA 
EPP 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 33.740,00 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022. 
                            

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
                Prefeito Municipal  
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
Contratada: CIRULABOR 
PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA 
EPP-. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 33.740,00 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022.  
 
                                     

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
                   Prefeito Municipal  
 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS 

 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
 
Contratada: CIRURGICA ONIX  
EIRELI EPP-. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 32.595,70 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022. 
                                    

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

                 Prefeito Municipal 
    

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
Contratada: CIRURGICA ONIX  
EIRELI EPP.  
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ib0EpK neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 622 15 de Agosto de 2022  PG. 4/6

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Valor: R$ 32.595,70 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022.  
 
                                       

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
                Prefeito Municipal  
   

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
Contratada: FRAGNARI 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA -. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 30.486,40 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022. 
 
                                 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
              Prefeito Municipal 
    

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 

 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
Contratada: FRAGNARI 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA -. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 30.486,40 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022.  
 
                                       

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
              Prefeito Municipal  

 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
Contratada: LEMOS 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA ME-. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 9.900,00 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ib0EpK neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 622 15 de Agosto de 2022  PG. 5/6

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022. 
                                      

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

       Prefeito Municipal 
   

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
Contratada: LEMOS 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA ME-. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 9.900,00 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022.  
 
                                       

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal  

 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 

 
Contratada: TRIUNFAL MARILIA 
COMERCIAL LTDA EPP -. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 36.665,50 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022. 
                                     

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 
  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - 
Aquisição de Medicamentos em Geral 
- Complementação Municipal -. 
 
Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 
 
Contratada: TRIUNFAL MARILIA 
COMERCIAL LTDA EPP -. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
50/2022-. 
 
Valor: R$ 36.665,50 -. 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022.  
 
                                       

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

   
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ib0EpK neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 622 15 de Agosto de 2022  PG. 6/6

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: Contratação de empresa 
para prestação de serviços técnicos 
visando a manutenção dos veículos 
alocados no transporte escolar 
municipal -. 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: RETIFICA PRUDENTE 
LTDA EPP. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
51/2022 -. 
 
Valor: R$ 30.555,00-. 
 

Anhumas, em 15 de agosto de 2022. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ib0EpK neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-08-16T15:18:40-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




